[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21 марта  2017 года
                                                                                     № 77
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы ««муниципальной Программы «Борьба с борщевиком Сосновского» на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы» за 2016 год
В соответствии со статьей 5 п. 5.3 «Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение 21 октября 2013 года № 182 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить   отчет о   реализации   муниципальной    программы ««Об утверждении муниципальной Программы «Борьба с борщевиком Сосновского» на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы»  за 2016 год, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение  193 от 16 сентября 2015г. (с изменениями, внесенными постановлениями от 09 декабря 2016 года № 277, согласно приложению к настоящему постановлению).
   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
	Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение
	И.В. Леликов

С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте  мичуринскоеспрф
Исп. Травкина Е.А.

Разослано: дело-2,  СМИ -1, КСО – 1,
сектор экономики и финансов – 1, прокуратура -1

[image: image1]